
UCHWAŁA NR BRM.0007.96.2021 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 27 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Olecka uprawnień do ustalania opłat za 
odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 679) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustalanie wysokości opłat za odprowadzanie wód opadowych lub roztopowych kanalizacją deszczową 
eksploatowaną przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o. o. w Olecku powierza się Burmistrzowi Olecka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Alicja Stefanowska 

Id: 08AF00EA-1B5B-45A1-A572-8786F62622CB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-08-26T22:00:00+0000
	Polska
	Alicja Stefanowska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




